

تیم حکومتی بی دفاع!

داستان پر سپولیس و مخالفان پر شمارش در این فصل هم در نوع خودش داستان عجیبی است. از یک طرف هواداران این باشگاه نگران نداشتن یک مدافع میانی کاملاً تخصصی برای هفته‌های پیش رو هستند و از سوی دیگر، مخالفان پر سپولیس این تیم را به «حکومتی» بودن متهم می‌کنند. ظاهر این کشمکش قرار است تا پایان فصل همچنان ادامه داشته باشد. اتهام‌ها علیه پر سپولیس به خودی خود نه اثبات شدنی هستند و نه می‌توان آنها را به‌طور کلی رد کرد. اما شنیدن این حرف‌ها از زبان کسی مثل مهدی هاشمی نسب این هم بعد از اعلام شدن یک پنالتی اشتباه به سود تیمش، اصلاً پذیرفتنی به نظر نمی‌رسد.



وزارت ورزش، نوعی نابرابری را نسبت به باشگاه‌های مختلف در لیگ رواج داده و به پر سپولیس با چشم دیگری نگاه می‌کند. خود پر سپولیس‌ها اما در عین حال به شدت از عملکرد وزارت رقیب، روش برخورد در مورد بازی با پر سپولیس را مدنظر قرار داده‌اند. در لیگ بیستم، عبارت «تیم خاص» بارها و بارها از سوی تیم‌های رقیب سرخپوشان برای این تیم مورد استفاده قرار گرفته است. مخالفان معتقدند که

آزاد هنورد

پر سپولیس‌ها از مدتی قبل، باید آمادگی روبه‌رو شدن با یک حقیقت عریسان را در خودشان احساس می‌کردند. روبه‌رو شدن با این حقیقت که دیگر تنها با یک یا حتی چند تیم به عنوان «رقیب» روبه‌رو نیستند و باید با فضایی مبارزه کنند که در آن اصلاً از قهرمانی این تیم استقبال نمی‌شود. خیلی از رقبای پر سپولیس حاضرند

چهره به چهره

پنج تصمیم جنجالی زاهدی فر علیه سرخابی‌ها

سوت صنعتی!

اعلام پنالتی به سود فولاد در جدال با پر سپولیس، سروصدای فوق‌العاده زیادی به پا کرد. تصاویر آهسته به وضوح نشان می‌دادند که داور در این تصمیم، مرتکب یک اشتباه بزرگ شده است. این اولین بار نیست که این داور سرشناس در یک بازی حساس و مهم، علیه پر سپولیس و استقلال تصمیم می‌گیرد. در سه سال گذشته، او در جدال با تیم‌های صنعتی، پنج اشتباه بزرگ و نابخشودنی علیه سرخابی‌ها داشته است. احتمالاً بعد از این، پر سپولیس و استقلال حساسیت بسیار زیادی نسبت به قضاوت این داور خواهند داشت.

آفساید علی کریمی

وقتی تیم شش‌فهر برای برگزاری یک دیدار حساس به نقش جهان رفت، خیلی‌ها تصور نمی‌کردند این تیم شانس زیادی برای بردن آن مسابقه داشته باشد. با این وجود نمایش آبی‌هادر لیگ هجدهم روبه‌روی سپاهان واقعا درخشان به نظر می‌رسید. آنها روی یک توپ آرسالی با ضربه علی کریمی به گل هم رسیدند. اما زاهدی فر و کادر داور ی‌سا یک تصمیم عجیب، این گل کاملاً سالر مردود کردند. این صحنه، پتانسیل تبدیل شدن به یک جنجال بسیار بزرگ را داشت

اتفاق روز

پپ و یک لشکر کشی ناگهانی

اژدها بیدار می‌شود!

صدر جدول لیگ برتر در این فصل، بارها و بارها دست به دست شده اما یک تیم مدعی، حرکت خرنده‌ای را به طرف صدر نشینی آغاز کرده است. برای مدتی در این فصل، اورتون در بالاترین نقطه جدول دیده می‌شد. بعد نوبت به لیور پول رسید که قدرتمندی کرده و رده اول را در دست بگیرد. پس از این دو تیم، منچستر یونایتد خودی نشان داد و بعد از آن هم نوبت لستر سیتی بود که با تعداد بازی‌های بیشتر، خودش را به صورت

به جریان آماده‌سازی شاگردان یحیی قبل از فینال آسیا لطمه زده است. مخالفان، عملکرد داوران را تلاشی برای قهرمانی دوباره پر سپولیس می‌دانند اما علاقه‌مندان به این باشگاه، اخراج نشدن عارف غلامی در دربی و پنالتی جدایی ستاره‌هایی مثل شجاع و بشار انتقاد دارند. مخالفان، برنامهریزی لیگ برتر را به سود پر سپولیس می‌دانند و طرفداران این باشگاه هنوز باور ندارند که لغو دیدار این تیم با ذوب آهن

در لحظات حساس مسابقه در معرض اضطراب زیادی قرار داد. این شاید یکی از عجیب‌ترین پنالتی‌هایی بوده که در لیگ برتر به‌ضرر یک تیم اعلام شده است.

این داور خوش شانس!

اشتباه بعدی محمدحسین زاهدی فر علیه سرخابی‌ها، در نیمه‌نهایی جام حذفی دو سال قبل رقم خورد. بازی در وقت‌های اضافه بود که داور یک ضربه پنالتی به سود سپاهان اعلام کرد. کارشناس‌های داور ی اما اعلام کردند که این صحنه به هیچ وجه پنالتی نبوده است. اگر این توپ به گل تبدیل می‌شد، گروه داور ی در آستانه یک حاشیه وحشتناک قرار می‌گرفتند اما این ضربه حساس به بیرون رفت و در نهایت این پر سپولیس بود که برد را جشن گرفت. جالب اینکه در جریان بیشتر اشتباه‌های داور ی زاهدی فر علیه پر سپولیس و استقلال، این دو تیم بازنده نبوده‌اند و نتیجه را به رقیب واگذار نکرده‌اند.

پنالتی گمشده

بدون هیچ تردیدی بحث برانگیزترین تصمیم داور ی زاهدی فر در این چند سال، در مسابقه سپاهان و استقلال گرفته شده است. او در دیدار رفت فصل گذشته این دو تیم، خطای هندو واضح کی‌روش استنلی را درون محوطه جریمه سپاهان ندید و علیه این تیم پنالتی اعلام نکرد. صحنه‌ای که عصبانیت شدید استراماچونی و سایر اعضای کادر فنی استقلال را به همراه داشت. آن نبرد در

دفاعی هم یک رنسانس کامل را تجربه کرده و توانسته در این پنج هفته، چهار بار کلین‌شیت کند. سیتی در این پنج مسابقه، ۱۱ گل هم به ثمر رسانده تا فرم خوبش را به بهترین شکل در معرض نمایش تیم‌های دیگر قرار بدهد. به نظر می‌رسد سال ۲۰۲۱ برای سیتی فوق‌العاده آغاز شده است. آنها در شروع سال به فینال جام اتحادیه هم راه پیدا کرده‌اند. تورنمنتی که برنده شدن در آن، اهمیت زیادی برای پپ دارد. چرا که ژوزه مورینیو به عنوان اصلی‌ترین منتقد و دشمن او، پای دیگر آن مسابقه است. آقای خاص برای شکست دادن پپ دست به هر کاری می‌زند و گوار دیولان نیز تلاش خواهد کرد که شانس بردن جام را از مورینیو بگیرد. هدف بزرگ‌تر پپ اما همچنان بردن لیگ برتر است. پپ اولین مربی اسپانیایی تاریخ بوده که توانسته این لیگ

خودش فکر می‌کند. فولادی‌ها با وجود یک «پنالتی بساد آورده» باز هم بازنده شده‌اند اما همچنان کوتاه نمی‌آیند. آنها در توجیه این شکست حتی از زنگ لباس سرمربی حریف در کنار زمین و سن و سال گزارشگر مسابقه هم حرف زده‌اند. اساساً نمی‌توان باور داشت که چنین ادعایی از دل یک نگاه فنی نسبت به فوتبال بیرون بیاید.

مهدی هاشمی نسب، سوژه اصلی جنجال‌های این هفته در استادیوم آزادی بود. او در حالی این بلوار را به راه انداخته که خودش همه شهرتش را در دنیای فوتبال مدیون همین «باشگاه خاص» است. اگر همین پر سپولیس نبود، مهدی هرگز نمی‌توانست اولین قرار داد صد میلیونی تاریخ فوتبال ایران را به دست بیاورد. اگر همین تیم خاص نبود، او هرگز نمی‌توانست به یکی از گرانتقیمت‌ترین مهره‌های فوتبال ایران تبدیل شود. مهدی امروز می‌توانست در ردیف اسطوره‌های باشگاه

پر سپولیس بایستد. می‌توانست کنار یحیی و کریم، روی نیمکت قرمزها بنشیند و ارج و قرب زیادی در بین طرفداران این تیم داشته باشد اما حالا نه در پر سپولیس پذیرفته می‌شود و نه در بین آبی‌ها محبوب است. در لیگ برتر هم به «شلوغ کاری» روی نیمکت به سود فولاد متهم شده است. این حرفی است که حتی استقلالی‌ها در مورد هاشمی نسب می‌زنند. یعنی او که خودش یکی از شاخص‌ترین ستاره‌های فوتبال ایران محسوب می‌شد، حالا شغلش را به واسطه فریاد زدن برای اعتراض به داور و مصاحبه کردن برای خوشامد جواد نکونام به دست آورده است. یک سرنوشت تلخ برای ستاره‌ای که ظاهراً به دورهای باطل، خو گرفته است. اصلاً به فرض

مهدی هاشمی نسب، سوژه اصلی جنجال‌های این هفته در استادیوم آزادی بود. او در حالی این بلوار را به راه انداخته که خودش همه شهرتش را در دنیای فوتبال مدیون همین «باشگاه خاص» است

که همه ادعاها علیه پر سپولیس، مو به مو درست باشند اما بد نیست هاشمی نسب از خودش بپرسد که چرا باید به همین راحتی به‌ضرر «یک تیم حکومتی» آن هم در استادیوم خانگی‌اش در یک دقیقه حساس از بازی پنالتی اشتباه اعلام شود؟ اگر این صحنه به‌صورت معکوس اتفاق می‌افتاد و داور به سود پر سپولیس پنالتی اعلام می‌کرد، واکنش فولاد و نیمکت‌نشینان شلوغش چه بود؟ درست وقتی همه از «متصل بودن» پر سپولیس حرف می‌زنند، دغدغه هواداران این تیم نداشتن یک مدافع مطمئن است. این چه تیم حکومتی عجیبی است که باید مهاجم نوکش را در قلب دفاع به زمین بفرستد؟ این چه تیم متصلی است که به فینال آسیا رسیده اما به جای پرستاره‌تر شدن، نفر به نفر مهره‌های کلیدی‌اش را از دست داده است؟ این توجیه‌های عجیب تا امروز نه تنها پر سپولیس را زمین نزده‌اند، بلکه این تیم را برای رسیدن به موفقیت مصمم‌تر کرده‌اند. پر سپولیس به کمک انگیزه‌ای که از همین زمزمه‌ها گرفته، از رسیدن به قهرمانی و جام اشباع نشده است. در حقیقت رقیب‌بندون آن که بداندند، بزرگ‌تر یسن لطف ممکن را در حق این تیم کرده‌اند.



به جان مادر، نبود!

اگر چه کریم باقری همه تلاش‌اش را به کار بست تا صدای اعتراض کنعان‌زادگان را تا حد امکان آرام کند اما تک‌تک جملات مدافع پر سپولیس پس از تصمیم داور، واضح به نظر می‌رسیدند. او به زمین و زمان قسم می‌خورد که مرتکب خطای هند نشده و تصمیم داور کاملاً اشتباه بوده است. با این حال گروه داور مصر بودند که این تصمیم در زمین مسابقه اجرا شود. زاهدی فر یک روز پس از این نبرد، از باشگاه پر سپولیس عذرخواهی کرد اما تعدد اشتباه‌های او علیه سرخابی‌ها، این داور را در یک موضع خاص قرار خواهد داد. در فوتبال ایران، همیشه بازار حرف و حدیث‌ها و اتهام‌ها داغ هستند و از حالا به بعد، دوران داور ی زاهدی فر کاملاً تحت تأثیر این زمزمه‌ها قرار خواهد گرفت.

رافتح کند و پس از دو قهرمانی، حالا به دنبال سومین قهرمانی در فوتبال انگلیس است. اگر او دست به چنین کاری بزند، به ر کورد ژوزه مورینیو و آرسن ونگر خواهد رسید. آن هم در حالی که در سال‌های به مراتب کوتاه‌تری نسبت به این دو مربی در لیگ برتر فعالیت کرده است. جالب اینجاست که پس از جدایی سر الکس فرگوسن از یونایتد، یک مربی بریتانیایی دیگر هرگز نتوانسته فاتح لیگ برتر شود. پپ با نفرت جدیدی که در این فصل جذب کرده، به دنبال بردن همه جام‌هاست. او هم در او را یک مدعی به‌شمار می‌رود و هم در لیگ برتر، به دنبال بردن جام است. سیتی با وجود شروع آرام در ابتدای فصل، حالا اوج گرفته و لشکر کشی‌اش را آغاز کرده است. آنها این روزها دوباره به یک تیم بی‌رحم و شگفت‌انگیز در فوتبال انگلیس تبدیل شده‌اند.